
 

 

UCHWAŁA NR XIV/74/12 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 8 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 1420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały;  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały;  

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3  „Zadania inwestycyjne w 2012 r." Uchwały Nr IX/51/11 Rady 

Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3;  

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2012 r. Uchwały Nr IX/51/11 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 4;  

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5;  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem 12 970 973 zł w tym:  

- dochody bieżące      10 829 694 zł  

- dochody majątkowe 2 141 279 zł  

2. Wydatki ogółem   11 759 123 zł w tym:  

- wydatki bieżące       10 253 395 zł  

- wydatki bieżące       10 253 395 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 3045



§ 7. Dochody budżetu w wysokości 1 252 274 zł pochodzące z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na zadanie  

pn. „Zakup specjalistycznych samochodów ratowniczo-gaśniczych na potrzeby Gminy Grodzisk”.  

§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 40 424 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolne środki w kwocie 40 424 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Dariusz Stępkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3045



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/74/12   

Rady Gminy Grodzisk   

z dnia 8 października 2012 r.  

Rodzaj zadania:  Własne                w  złotych  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  5 928 838,00  0,00  75 628,00  6 004 466,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  3 000,00  0,00  75 628,00  78 628,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  75 628,00  75 628,00  

bieżące razem:  9 093 452,00  0,00  75 628,00  9 169 080,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  323 449,00  0,00  0,00  323 449,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  2 141 279,00  0,00  0,00  2 141 279,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 991 279,00  0,00  0,00  1 991 279,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3045



Rodzaj zadania:  Własne   

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 660 614,00  0,00  0,00  1 660 614,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  12 895 345,00  0,00  75 628,00  12 970 973,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 314 728,00  0,00  0,00  2 314 728,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3045



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/74/12   

Rady Gminy Grodzisk   

z dnia 8 października 2012 r.  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

  

Dział  Rozdział  §  

 

 

 
Nazwa 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 896,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  62 896,00  62 896,00  0,00  0,00  0,00  62 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 896,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  62 896,00  62 896,00  0,00  0,00  0,00  62 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2320  

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 896,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  62 896,00  62 896,00  0,00  0,00  0,00  62 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  62 162,00  62 162,00  0,00  0,00  0,00  62 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 896,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  2 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  65 058,00  65 058,00  0,00  0,00  0,00  65 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3045



Rodzaj zadania:  Własne  

  

Dział  Rozdział  §  

 

 

 

 

 

 

Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  29 705,00  29 705,00  29 705,00  0,00  29 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

po zmianach  64 705,00  29 705,00  29 705,00  0,00  29 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  29 705,00  29 705,00  29 705,00  0,00  29 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

po zmianach  64 705,00  29 705,00  29 705,00  0,00  29 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

po zmianach  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 380 693,00  1 380 693,00  1 267 354,00  912 346,00  355 008,00  0,00  69 600,00  43 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 232,00  20 232,00  20 232,00  0,00  20 232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 400 925,00  1 400 925,00  1 287 586,00  912 346,00  375 240,00  0,00  69 600,00  43 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 145 154,00  1 145 154,00  1 141 554,00  842 346,00  299 208,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 232,00  20 232,00  20 232,00  0,00  20 232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 165 386,00  1 165 386,00  1 161 786,00  842 346,00  319 440,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3045



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  66 400,00  66 400,00  66 400,00  0,00  66 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 232,00  20 232,00  20 232,00  0,00  20 232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  86 632,00  86 632,00  86 632,00  0,00  86 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  178 198,00  142 198,00  134 198,00  66 410,00  67 788,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 500,00  12 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  190 698,00  154 698,00  145 698,00  66 410,00  79 288,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  177 198,00  141 198,00  133 198,00  66 410,00  66 788,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  187 198,00  151 198,00  142 198,00  66 410,00  75 788,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  25 600,00  25 600,00  25 600,00  0,00  25 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 100,00  33 100,00  33 100,00  0,00  33 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3045



900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  404 042,00  232 075,00  231 475,00  32 386,00  199 089,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  171 967,00  171 967,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  409 042,00  237 075,00  236 475,00  32 386,00  204 089,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  171 967,00  171 967,00  0,00  0,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  155 575,00  76 575,00  75 975,00  32 386,00  43 589,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  79 000,00  79 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  127 575,00  48 575,00  47 975,00  32 386,00  15 589,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  79 000,00  79 000,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  32 595,00  32 595,00  32 595,00  0,00  32 595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 595,00  4 595,00  4 595,00  0,00  4 595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  9 960 719,00  8 489 991,00  7 199 937,00  4 829 426,00  2 370 511,00  66 300,00  539 252,00  384 502,00  0,00  300 000,00  1 470 728,00  1 470 728,00  1 203 761,00  0,00  

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100 732,00  65 732,00  64 732,00  0,00  64 732,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3045



Rodzaje zadania:  Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  

 

 

 

 

 

 

Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Obsługa 

 długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 660 614,00  1 660 614,00  405 364,00  84 400,00  320 964,00  0,00  1 255 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 660 614,00  1 660 614,00  405 364,00  84 400,00  320 964,00  0,00  1 255 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3045



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/74/12   

Rady Gminy Grodzisk   

z dnia 8 października 2012 r.  

Zadania inwestycyjne w 2012 r.  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

własne 

środki 

budżetowe  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł  

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1.  600  60016  6050  

Opracowanie 

dokumentacji na 

przebudowę dróg 

gminnych 2012 r  

45 000  45 000  45 000   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

2.  700  70005  6059  

"Termomodernizacja 

budynków na terenie 

gmin nadbużańskich" - 

dokumentacja 

techniczna 2012r  

35 000  35 000  35 000   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

3.  720  72095  6059  

Budowa nadbużańskiej 

szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej 2010-

2013 - I etap  

1 744 358  2 500  2 500   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

4.  720  72095  6059  

Budowa nadbużańskiej 

szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej 2010-

2014 - II etap  

1 111 977  2 500  2 500   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

5.  754  75412  6050  

Przebudowa budynku 

remizy w Korycinach 

2012 r  

36 000  36 000  36 000   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

6.  801  80101  
6057    

6059  

Zagospodarowanie 

placu zabaw 

w Grodzisku 2012 r  

149 747  149 747  86 377   

A.  

B.  

C.  

…  

63 370  Gmina Grodzisk  

7.  801  80101  
6057    

6059  

Zagospodarowanie 

terenu i budowa 

parkingu przy placu 

zabaw w Grodzisku 

2012 r  

300 000  300 000  93 000   

A.  

B.  

C.  

…  

207 000  Gmina Grodzisk  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3045



Lp.  Dział  Rozdz.  §**  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

własne 

środki 

budżetowe  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł  

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

8.  801  80101  6060  
Zakup kotła 

warzelnianego 2012 r  
14 000  14 000  14 000   

A.  

B.  

C.  

…  

 
Zespół Szkół 

w Grodzisku  

9.  900  90001  6050  

Przebudowa sieci 

wodociągowej we wsi 

Grodzisk 2012r  

10 000  10 000  10 000   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

10.  900  90002  6050  

Rekultywacja 

składowiska odpadów 

w Drochlinie 2012-

2013  

107 623  82 967  82 967   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

11.  900  90095  6060  
Zakup agregatów 

prądotwórczych 2012 r  
79 000  79 000  79 000   

A.  

B.  

C.  

…  

 Gmina Grodzisk  

12.  921  92109  
6057    

6059  

Remont świetlic 

wiejskich 

w miejscowościach: 

Jaszczołty, Krynki 

Sobole i Siemiony  

2012 r  

749 014  749 014  280 379   

A.  

B.  

C.  

…  

468 635  Gmina Grodzisk  

Ogółem  4 381 719  1 505 728  766 723    739 005  x  

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

C. Inne źródła (np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3045



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/74/12   

Rady Gminy Grodzisk   

z dnia 8 października 2012 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2012 r.  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1.  

Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku  

2 162         

2.  
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Grodzisku  
 66 300        

3.  
Powiat Siemiatycki 

w Siemiatyczach  
62 896         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3045



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/74/12   

Rady Gminy Grodzisk   

z dnia 8 października 2012 r.  

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy  

Adn. § 1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75814  

§ 2030 nastąpiło zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.44.2012 z dnia  

30 sierpnia 2012 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2011 roku.  

Adn. § 2. Zwiększono plan wydatków budżetowych w tym:  

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60014 - dotacja celowa dla Powiatu Siemiatyckiego na remont 

chodnika w msc. Grodzisk w ciągu drogi powiatowej nr 1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk;  

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 - na dokumentację techniczną w związku 

z zamiarem złożenia wniosku na projekt pn. Termomodernizacja budynków na terenie gmin nadbużańskich”;  

3. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 - zwiększenie wydatków na zakup wyposażenia  

do budynku Urzędu Gminy;  

4. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”:  

rozdz. 75405 - zwiększenie na zakup wyposażenia do budynku posterunku Policji w Dziadkowicach, 

który obsługuje teren gminy Grodzisk;  

rozdz. 75412 - zwiększenie wydatków na utrzymanie ochotniczych straży pożarnych;  

5. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90013 - zwiększenie wydatków na 

odławianie bezpańskich zwierząt i zapewnienie opieki w schronisku.  

Zmniejszenie planu wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

rozdz. 90095 nastąpiło w związku z przeniesieniem wydatków do rozdz. 90013.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3045


		2012-10-23T12:05:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




